
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ / ^А/с7а 1^0 46, Г. № ^/б 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 25 декабря 2015 года № 162-1 «Об утверждении муниципальной 

программы «Экономическое развитие города Грозного» 

В целях приведения муниципальной программы «Экономическое 
развитие города Грозного» в соответствие с решением Совета депутатов 
города Грозного от 12 февраля 2016 года № 11 «О внесении изменений в 
решение Совета депутатов города Грозного «О бюджете муниципального 
образования «город Грозный» на 2016 год», на основании постановлений 
Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждегши 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ» и от 26 ноября 2015 года № 143 «О внесении изменения в 
постановление Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективгюсги 
муниципальных программ» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную профамму «Экономическое развитие города 
Грозного», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного 
от 25 декабря 2015 года № 162-1 (далее - Профамма), следующие изменения: 

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Паспорт подпрофаммы «Управление муниципальной 
собственностью города Грозного» Программы изложить в новой редакции 
согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.3. Абзацы первый и второй главы 8 «Ресурсное обеспечение» 
подпрограммы «Управление муниьщпальной собсгвепиосгью города 
Грозного» изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах составит 
213 038,238 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе: 

в 2016 году - 30 364,300 тыс. рублей». 



\А. Паспорт подпрограммы «Создание благоприятных усзювий для 
привлечения инвестиций» Программы изложить в новой редакции согласно 
пpиJюжeнию 3 к настоящему постановлению. 

L5. Абзацы первый и второй главы 8 «Ресурсное обеспечение» 
подпрофаммы «Создание благоприятных условий для привлечения 
инвестиций» изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах составит 
121 235,135 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе: 

в 2016 году - 5 560,000 тыс. рублей». 
1.6. Паспорт подпрограммы «Обеспечение деятельности Мэрии города 

Грозного» Программы издюжить в новой редакции согласно приложению 4 
к настоящему постановлению. 

1.7. Абзацы первый и второй главы 8 «Ресурсное обеспечение» 
подпрограммы «Обеспечение деяте]п>ности М:)рии города Грозного» 
изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах составит 
1 303 578,608 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе: 

в 2016 году - 195 840,300 тыс. рублей». 
1.8. Приложение 3 Программы изложить в новой редакции согласно 

приложению 5 к настоящему постановлению. 
1.9. Приложение 4 Программы изложить в новой редакции согласно 

приложению 6 к настоящему постановлению. 
1.10. Приложение 5 Программы изложить в новой редакции согласно 

приложению 7 к настоящему постановлению. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликоватшю ' в 1'азе'те «Столица плюс» и 
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Vpoi^sbr V:̂ . щ М.М. Хучиев 



Приложение 1 
ивюстановлению Мэрии города Грозного 

» r/J 2016г. № /У^' 

Муниципальная программа «Экономическое развитие города Грозного» 

Краткая характеристика (паспорт) муниципальной программы 

Наименование 
муниципальной 
программы 

«Экономическое развитие города Грозного» 

Подпрограммы 1. «Управление муниципальной собственностью 
города Грозного» 

2. «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства на территории города 
Грозного» 

3. «Жилищная политика города Грозного» 
4. «Архитектура и градостроительство города 

Грозного» 
5. «Повышение качества оказания услуг на базе 

многофункциональных центров города Грозного» 
6. «Противодействие коррупции» 
7. «Создание благоприятных условий для 

привлечения инвестиций» 
8. «Обеспечение деятельности аппарата Мэрии 

города Грозного» 
9. «Обеспечение деятельности аппарата Префектуры 

Ленинского района» 

10. «Обеспечение деятельности аппарата 
Префектуры Заводского района» 

11. «Обеспечение деятельности аппарата 
Префектуры Октябрьского района» 

12. «Обеспечение деятельности аппарата 
Префектуры Старопромысловского района» 

Координатор Заместитель Мэра города Грозного - Мусаева Умисят 
Зайндиевна 



Ответственный исполнитель 

Соисполнители 

Цель 

Задачи программы 

Мэрия города Грозного 

Префектура Ленинского района Мэрии г.Грозного. 
Префектура Октябрьского района Мэрии г.Грозного. 
Префектура Заводского района Мэрии г.Грозного. 
Префектура Старопромысловского района Мэрии 
г. Грозного. 
Комитет имущественных и земельных отношений 
Мэрии г. Грозного. 
Департамент жилищной политики Мэрии 
г. Грозного. 
Департамент строительства и архитектуры Мэрии 
г. Грозного. 
Обеспечение устойчивого экономического развития 
города Грозного, содействие развитию общества на 
муниципальном уровне. 
Повышение эффективности деятельности Мэрии 
города Грозного и органов местного самоуправления 
города Грозного. 
1. Формирование и реализация единой политики в 

сфере владения, пользования и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности города Грозного, и земельных 
отношений на территории муниципального 
образования. 

2. Создание благоприятных условий для ведения 
предпринимательской деятельности как 
важнейшего компонента формирования 
экономики и увеличения его вклада в решение 
задач социально-экономического развития 
города Грозного. 

3. Создание системы поддержки отдельных 
категорий граждан в улучшении жилищных 
условий, обеспечение безопасной и благоприятной 
обстановки для проживания граждан города 
Грозного в помещениях, предоставленных им в 
возмездное пользование по договорам найма и 
аренды. 

4. Реализация целенаправленной градостроительной 
политики по формированию комфортной и 
безопасной для проживания городской среды, 
сохранению исторического и культурного 
наследия. 



5. Повышение качества предоставления 
муниципальных услуг на территории города 
Грозного. 

6. Проведение эффективной политики по 
предупреждению коррупции на уровне местного 
самоуправления, недопущение коррупции, ее 
проявлений во всех сферах жизнедеятельности 
сообщества, укрепление доверия жителей 
муниципального образования к местному 
самоуправлению. 

7. Формирование благоприятного инвестиционного 
климата, позволяющего увеличивать приток 
инвестиций на территорию города Грозного в 
интересах его устойчивого социально-
экономического развития. 

8. Развитие и совершенствование муниципального 
управления, повышение эффективности 
деятельности Мэрии города Грозного. 

9. Развитие и совершенствование муниципального 
управления, повышение эффективности 
деятельности префектуры Ленинского района 
Мэрии города Грозного. 

10. Развитие и совершенствование муниципального 
управления, повышение эффективности 
деятельности префектуры Заводского района 
Мэрии города Грозного. 

11. Развитие и совершенствование муниципального 
управления, повышение эффективности 
деятельности префектуры Октябрьского района 
Мэрии города Грозного. 

12. Развитие и совершенствование муниципального 
управления, повышение эффективности 
деятельности префектуры Старопромысловского 
района Мэрии города Грозного. 

Целевые показатели 
(индикаторы) 

Целевые показатели (индикаторы) определены по 
подпрограммам муниципальной программы. 

Сроки и этапы 
реализации 

Срок реализации муниципальной программы и ее 
подпрограмм - 2016-2020 гг. 
Этапы реализации муниципальной программы и ее 
подпрограмм не выделяются. 



Ресурсное 
обеспечение за счет 
средств бюджета 
города Грозного 

Ожидаемые 
конечные результаты, 
оценка планируемой 
эффективности 

Общий объем финансирования мероприятий 
муниципальной программы за 2016-2020 годы за счет 
средств бюджета города Грозного составит 
2 454 661,291 тыс. рублей, в том числе по годам 
реализации муниципальной программы (в тыс. руб.): 
2016 год - 379 586,5 тыс.руб.; 
2017 год-481 441,905 тыс.руб.; 
2018 год-505 514,001 тыс.руб.; 
2019 год - 530 789,7 тыс.руб.; 
2020 год - 557 329,185 тыс.руб. 
Ресурсное обеспечение муниципальной программы за 
счет средств бюджета города Грозного подлежит 
уточнению в рамках бюджетного цикла. 

Конечным результатом реализации муниципальной 
программы является эффективное функционирование 
системы муниципального управления, а также 
повышение качества жизни населения за счет 
экономического развития города Грозного. 
Показатели результативности и эффективности 
подпрограмм муниципальной программы и их 
значения по годам реализации определены в составе 
подпрограмм. 



приложение 2 
к постановлению Мэрии города Грозного 
от « ,/У» с6' 2016г. № ^1б 

Подпрограмма «Управление муниципальной собственностью 
города Грозного» 

Краткая характеристика (паспорт) подпрограммы 

Наименование 
подпрограммы 

Координатор 

Ответственный 
исполнитель 

Соисполнители 

Цель 

Задачи 

Целевые показатели 
(индикаторы) 

«Управление муниципальной собственностью города 
Грозного» 

Заместитель Мэра города Грозного - Алихаджиев 
Ахъяд Имранович 

Комитет имущественных и земельных отношений 
Мэрии города Грозного 

-

Формирование и реализация единой политики в 
сфере владения, пользования и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности города Грозного и земельных 
отношений на территории муниципального 
образования. 

1) Повышение эффективности в управлении и 
распоряжении муниципальным имуществом. 

2) Выделение земельных участков под 
строительство, в том числе жилищное. 

3) Создание условий для расширения базы 
налогообложения по земельному налогу 

Количество объектов, по которым проведена оценка 
рыночной стоимости, в том числе земельных 
участков, недвижимого имущества. 
Количество сформированных и поставленных на 
кадастровый учет земельных участков. 
Количество договоров аренды муниципального 
недвижимого имущества. 
Количество объектов движимого и недвижимого 
имущества, принятых в муниципальную 



собственность. 
Количество заключенных договоров купли - продажи 
муниципального имущества. 
Общая площадь муниципальных офисных и 
производственных помещений, предоставляемых в 
аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства. 
Доля неиспользуемых 
имущества в общем 
имущества. 
Доля доходов бюджета 
муниципального имущества. 
Доля доходов бюджета от продажи муниципального 
имущества. 
Площадь земельных участков, предоставленных для 
строительства, га. 

объектов недвижимого 
объеме муниципального 

от сдачи в аренду 

Сроки и этапы 
реализации 

2016-2020 годы (без выделения этапов реализации) 

Ресурсное 
обеспечение за счет 
средств бюджета 
города Грозного 

Общий объем финансирования мероприятий 
подпрограммы за 2016-2020 годы за счет средств 
бюджета города Грозного составит 213 038,238 тыс. 
рублей, в том числе по годам реализации 
муниципальной программы (в тыс. руб.): 

Годы реализации 

2016 г. 
2017 г. 
2018 г. 
2019 г. 
2020 г. 
Итого 2016-2020 
гг. 

Всего 

30 364,300 
42 382,515 
44 501,641 
46 726,723 
49 063,059 

213 038,238 

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет 
средств бюджета города Грозного подлежит 
уточнению в рамках бюджетного цикла. 

Ожидаемые конечные 
результаты, оценка 
планируемой 
эффективности 

Обеспечение реализации единой политики в области 
эффективного и рационального использования 
муниципального имущества на территории города 
Грозного. 

Формирование, выполнение землеустроительных и 



кадастровых работ в отношении земельных участков, 
города Грозного муниципальной собственности. 

Передача в аренду муниципального имущества в 
соответствии с уровнем рыночной стоимости 
арендной платы. 



иложениеЗ 
постановлению Мэрии города Грозного 

Y'/» Г^У 2016г. № ^ ^ 

Подпрограмма «Создание благоприятных условий для 
привлечения инвестиций» 

Краткая характеристика (паспорт) подпрограммы 

Наименование 
подпрограммы 
Координатор 

Ответственный 
исполнитель 

Соисполнители 
Цель 

Задачи 

Целевые 
показатели 
(индикаторы) 

Сроки и этапы 
реализации 

Создание благоприятных условий для привлечения 
инвестиций 
Заместитель Мэра города Грозного - Хучиев Аслан 
Ахметович 

Департамент торговли и инвестиционной политики 
Мэрии города Грозного 

Формирование благоприятного инвестиционного климата, 
позволяюгцего увеличивать приток инвестиций на 
территорию города Грозного в интересах его устойчивого 
социально-экономического развития 
1) Оказание содействия инициаторам инвестиционных 

проектов, планируемых к реализации на территории 
города Грозного, в их разработке и реализации; 

2) Создание индустриальных парков и инвестиционных 
площадок на территории города Грозного; 

3) Совершенствование механизмов стимулирования и 
поддержки инвестиционной деятельности на территории 
города Грозного; 

4) Повышение информационной открытости 
инвестиционной деятельности в городе Грозном. 

1) Объем инвестиций в основной капитал (за 
исключением бюджетных средств), млн. руб. 

2) Количество реализованных на территории города 
инвестиционных проектов, ед. 

3) Количество созданных новых рабочих мест от 
реализации инвестиционных проектов, ед. 

Срок реализации 2016 - 2020 годы. 
Этапы реализации подпрограммы не выделяются. 



Ресурсное 
обеспечение за 
счет средств 
бюджета 
города 
Грозного 

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 
за 2016-2020 годы за счет средств бюджета города Грозного 
составит 121 235,135 тыс. рублей, в том числе по годам 
реализации муниципальной программы (в тыс. руб.): 

Годы реализации 

2016 г. 
2017 г. 
2018 г. 
2019 г. 
2020 г. 
Итого 2016-2020 
гг. 

Всего 

5 560,000 
26 838,000 
28 179,900 
29 588,895 
31 068,340 

121 235,135 

Ожидаемые 
конечные 
результаты, 
оценка 
планируемой 
эффективности 

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет средств 
бюджета города Грозного подлежит уточнению в рамках 
бюджетного цикла. 
Конечным результатом реализации подпрограммы является 
формирование благоприятного инвестиционного климата, 
позволяющего обеспечить приток инвестиций, на 
территории города Грозного. 
Для оценки результатов определены целевые показатели 
(индикаторы) подпрограммы, значения которых на конец 
реализации подпрограммы (к 2020 году) составят: 
- объем инвестиций в основной капитал (за исключением 

бюджетных средств) - млн. рублей; 
- количество реализованных на территории района 

инвестиционных проектов - единиц; 
- количество созданных новых рабочих мест за счет 

реализации инвестиционных проектов, ед. 
От реализации подпрограммы будут получены следующие 
виды эффектов: 
- экономический - за счет создания новых производств, 

внедрения новых технологий; 
- социальный - за счет создания новых рабочих мест, 

повышения доходов и занятости населения, а также за 
счет создания объектов инфраструктуры; 

- бюджетный эффект - за счет поступления 
дополнительных налоговых доходов в бюджет города 



грозного от осуществления деятельности новых 
производств. 

Для количественной оценки результатов реализации 
подпрограммы предусмотрена система целевых 
показателей (индикаторов) и их значений по годам 
реализации муниципальной программы. 



> /Приложение 4Д\̂  
^ ? к постановлению Мэрии города Грозного 
•§ * от « /-М> t.'T 2016г. № 4^^ 

'Рочпм» 

Подпрограмма «Обеспечение деятельности аппарата 
Мэрии города Грозного» 

Краткая характеристика (паспорт) подпрограммы 

Наименование 
подпрограммы 

Координатор 

Ответственный 
исполнитель 

Соисполнители 

Цель 

Задачи 

Целевые показатели 
(индикаторы) 

«Обеспечение деятельности аппарата Мэрии города 
Грозного» 

Первый заместитель Мэра - руководитель аппарата 
Мэрии города Грозного - Бурсагов Хоза 
Абдулхамидович 

Департамент правового обеспечения и кадровой 
политики Мэрии города Грозного 

-

Развитие и совершенствование муниципального 
управления, повышение его эффективности 
Совершенствование правовых и организационных 
основ местного самоуправления, муниципальной 
службы 
Повышение эффективности деятельности Мэрии 
города Грозного и муниципального управления 
Оценка эффективности деятельности органов 
местного самоуправления 
Доля граждан, положительно оценивающих 
деятельность органов местного самоуправления 
Доля вакантных должностей муниципальной 
службы, замещаемых на основе назначения из 
кадрового резерва 
Доля вакантных должностей муниципальной 
службы, замещаемых на основе конкурса 
Доля специалистов в возрасте до 30 лет, имеющих 
стаж муниципальной службы более 3 лет 
Доля муниципальных служащих, прошедших 
обучение по программам дополнительного 
профессионального образования 
Доля муниципальных служащих, уволившихся с 
муниципальной службы до достижения ими 



предельного возраста пребывания на муниципальной 
службе 
Доля муниципальных служащих, имеющих высшее 
профессиональное образование 
Доля опубликованных нормативных правовых актов 
к общему количеству актов, подлежащих 
опубликованию 

Сроки и этапы 
реализации 

2016-2020 годы (без выделения этапов реализации) 

Ресурсное 
обеспечение за счет 
средств бюджета 
города Грозного 

Общий объем финансирования мероприятий 
подпрограммы за 2016-2020 годы за счет средств 
бюджета города Грозного составит 1 303 578,608 
тыс. рублей, в том числе по годам реализации 
муниципальной программы (в тыс. руб.): 

Годы реализации 

2016 г. 
2017 г. 
2018 г. 
2019 г. 
2020 г. 
Итого 2016-2020 гг. 

Всего 

195 840,300 
257 008,395 
269 858,815 
283 351,755 
297 519,343 

1 303 578,608 

Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет 
средств бюджета города Грозного подлежит 
уточнению в рамках бюджетного цикла. 

Ожидаемые конечные 
результаты, оценка 
планируемой 
эффективности 

Повыщение эффективности деятельности органов 
местного самоуправления 
Повышение уровня доверия населения к 
муниципальным служащим 
Выявление зон, требующих приоритетного внимания 
муниципальных властей 
Повышение уровня профессиональной 
компетентности муниципальных служащих 
Повышение привлекательности муниципальной 
службы 



Приложение 5 
к постановлению Мэрии города 

Грозного от " " 2016г. 

Приложение 3 
к муниципальной программе 

«Экономическое развитие города 
Грозного» 

Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальной программы «Экономическое развитие города Грозного» 

Наименование 
муниципальной услуги 

(работы) 
Наименование показателя Единица 

измерения 2016 2017 2018 2019 2020 

Подпрограмма «Повышение качества муниципальных услуг на базе многофункциональных центров» 
Расходы бюджета города 
Грозного на оказание 
муниципальной услуги 
(вьшолнение работы) 

Количество нарушений 
законодательства Российской 
Федерации, законодательства 
Чеченской Республики 

тыс. руб. 

единиц 

11000,00 

0 

11550,00 

0 

12127,50 

0 

12733,88 

0 

13370,57 

0 



Организация 
предоставления 

государственных и 
муниципальных услуг в 
многофункциональных 
центрах предоставления 

государственньк и 
муниципальных услуг 

Уровень удовлетворённости 
заявителей качеством 
предоставления 
государственных и 
муниципальных услуг 

Количество обоснованных 
жалоб, поступивших на 
действия работников 
муниципального 
автономного учреждения 
«Многофункциональный 
центр предоставления 
государственных и 
муниципальных услуг в 
городе Грозном» 

процент 

единиц 

100 

0 

100 

0 

100 

0 

100 

0 

100 

0 



Приложение 6 
к постановлениЮьМэрии города Грозного 

Q î, У / . , , (2,^,-^ 2016г.№ У ^ 

•о О \^ \ 

О::? Приложение 4 
к муниципальной программе 

«Экономическое развитие города Грозного» 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Экономическое развитие города Грозного» 
за счет средств бюджета города Грозного 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы, основного 

мероприятия, мероприятия 

Муниципальная программа 
«Экономическое развитие города 

Грозного» 

Ответственный исполнитель, 
соисполнитель 

Всего 

Мэрия города Грозного 
Комитет имущественных и 
земельных отношений 
Мэрии г.Грозного 
Департамент жилищной 
политики города Грозного 

Департамент строительства 
и архитектуры Мэрии 
города Грозного 

Совет депутатов города 
Грозного 
Контрольно-счетная палата 
города Грозного 
Префектура Ленинского 
района г. Грозного 
Префектура Заводского 
района г. Грозного 

Префектура Октябрьского 
района г. Грозного 

Префектура 
Старопромысловского 
района г. Грозного 

Расходы бюджета города Грозного, тыс. рублей 

2016 

379 586,483 

174 443,500 

30 364,283 

9 953,400 

13 280,900 

32 723,700 

10 233,100 

32 154,200 

25 696,700 

25 604,700 

25 132,000 

2017 

481 441,905 

255 673,530 

42 382,515 

10 451,070 

13 944,945 

34 228,110 

10 744,755 

33 761,910 

26 981,535 

26 884,935 

26 388,600 

2018 

505 514,001 

268 457,206 

44 501,641 

10 973,624 

14 642,192 

35 939,516 

11 281,993 

35 450,006 

28 330,612 

28 229,182 

27 708,030 

2019 

530 789,700 

281 880,067 

46 726,723 

11 522,305 

15 374,302 

37 736,491 

11846,092 

37 222,506 

29 747,142 

29 640,641 

29 093,432 

2020 

557 329,185 

295 974,070 

49 063,059 

12 098,420 

16 143,017 

39 623,316 

12 438,397 

39 083,631 

31 234,499 

31 122,673 

30 548,103 



1. 

1. 

1.1 

1.2 

2. 

1. 

3. 

1. 

1.1 

1.2 

4. 

1. 

1.1 

1.2 

Подпрограмма «Управление 
муниципальной собственностью 
города Грозного» 
Реализация установленных 
полномочий (функций) Комитетом 
имущественных и земельных 
отношений Мэрии г.Грозного 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников муниципального 
учреждения 
Прочие расходы на обеспечение 
функций муниципального 
учреждения 
Подпрограмма «Поддержка и 
развитие малого и среднего 
предпринимательства на 
территории города Грозного» 
Финансовая поддержка субъектов 
малого и среднего 
предпринимательства 
Подпрограмма «Жилищная 
политика» 

Реализация установленных 
полномочий (функций) Департамента 
жилищной политики города Грозного 

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников муниципального 
учреждения 
Прочие расходы на обеспечение 
функций муниципального 
учреждения 
Подпрограмма «Архитектура и 
градостроительство города 
Грозного» 

Реализация установленных 
полномочий (функций) Департамент 
строительства и архитектуры Мэрии 
города Грозного 

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников муниципального 
учреждения 
Прочие расходы на обеспечение 
функций муниципального 
учреждения 

Всего 

Комитет имущественных и 
земельных отношений 
Мэрии г.Грозного 

Комитет имущественных и 
земельных отношений Мэрии 
г.Грозного 
Комитет имущественных и 
земельных отношений Мэрии 
г.Грозного 

Всего 

Мэрия города Грозного 

Всего 

Департамент жилищной 
политики города Грозного 

Департамент жилищной 
политики города Грозного 

Департамент жилищной 
политики города Грозного 

Всего 

Департамент строительства и 
архитектуры Мэрии города 
Грозного 

Департамент строительства и 
архитектуры Мэрии города 
Грозного 
Департамент строительства и 
архитектуры Мэрии города 
Грозного 

30 364,283 

30 364,300 

14 402,600 

15 961,700 

5 000,000 

5 000,000 

9 953,400 

9 953,400 

8 508,600 

1 444,800 

13 280,900 

13 280,900 

11396,400 

1 884,500 

42 382,515 

42 382,515 

15 122,730 

27 259,785 

5 250,000 

5 250,000 

10 451,070 

10 451,070 

8 934,030 

1 517,040 

13 944,945 

13 944,945 

11966,220 

1 978,725 

44 501,641 

44 501,641 

15 878,867 

28 622,774 

5 512,500 

5 512,500 

10 973,624 

10 973,624 

9 380,732 

1 592,892 

14 642,192 

14 642,192 

12 564,531 

2 077,661 

46 726,723 

46 726,723 

16 672,810 

30 053,913 

5 788,125 

5 788,125 

11 522,305 

11522,305 

9 849,768 

1 672,537 

15 374,302 

15 374,302 

13 192,758 

2 181,544 

49 063,059 

49 063,059 

17 506,450 

31 556,609 

6 077,531 

6 077,531 

12 098,420 

12 098,420 

10 342,256 

1 756,163 

16 143,017 

16 143,017 

13 852,395 

2 290,622 



5. 

1. 

6. 

7. 

1. 

Подпрограмма «Повышение 
качества муниципальных услуг на 
базе многофункциональных 
центров» 

Обеспечение муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг 
(Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) Муниципальное 
автономное учреждение 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг города 
Грозного») 
Подпрограмма «Противодействие 
коррупции» 
Подпрограмма «Создание 
благоприятных условий для 
привлечения инвестиций» 

Финансовое обеспечение 
формирования благоприятного 
инвестиционного климата, 
позволяющего увеличивать приток 
инвестиций на территорию города 
Грозного в интересах его устойчивого 
социально-экономического развития 

Всего 

Мэрия города Грозного 

Всего 

Всего 

Мэрия города Грозного 

11 000,000 

11000,000 

0,000 

5 560,000 

5 560,000 

11 550,000 

11550,000 

0,000 

26 838,000 

26 838,000 

12 127,500 

12 127,500 

0,000 

28 179,900 

28 179,900 

12 733,875 

12 733,875 

0,000 

29 588,895 

29 588,895 

13 370,569 

13 370,569 

0,000 

31 068,340 

31 068,340 



8. 

1. 

1.1 

1.2 

2. 

2.1 

2.2 

3. 

3.1 

3.2 

4. 

4.1 

4.2 

5. 

5.1 

5.2 

6 

Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности Мэрии города 
Грозного» 

Реализация установленных 
полномочий (функций) Мэрии города 
Грозного 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 
Единая дежурно-диспетчерская 
служба (ЕДЦС) г. Грозного 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 
Комиссия по делам 
несовершеннолетних 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 
Реализация установленных 
полномочий (функций) и 
осуществление нормотворческой 
деятельности Советом депутатов 
города Грозного 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 
Реализация функций Контрольно-
счетной палаты города Грозного 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 

Подготовка города Грозного к 
проведению мероприятий ко Дню 
города и Дню молодежи 

Всего 

Мэрия города Грозного 

Совет депутатов города 
Грозного 
Контрольно-счетная палата 
города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Совет депутатов города 
Грозного 

Совет депутатов города 
Грозного 
Совет депутатов города 
Грозного 
Контрольно-счетная палата 
города Грозного 
Контрольно-счетная палата 
города Грозного 
Контрольно-счетная палата 
города Грозного 

Мэрия города Грозного 

195 840,300 

152 883,500 

32 723,700 

10 233,100 

88 301,100 

48 324,800 

39 976,300 

3 103,700 

2 894,000 

209,700 

709,000 

590,800 

118,200 

32 723,700 

0,000 

0,000 

10 233,100 

9 166,700 

1 066,400 

0,000 

257 008,395 

212 035,530 

34 228,110 

10 744,755 

82 273,905 

50 741,040 

31 532,865 

3 258,885 

3 038,700 

220,185 

744,555 

620,340 

124,110 

34 228,110 

0,000 

0,000 

10 744,755 

9 625,035 

1 119,720 

36 750,000 

269 858,815 

222 637,306 

35 939,516 

И 281,993 

86 387,600 

53 278,092 

33 109,508 

3 421,829 

3 190,635 

231,194 

781,783 

651,357 

130,316 

35 939,516 

0,000 

0,000 

11281,993 

10 106,287 

1 175,706 

38 587,500 

283 351,755 

233 769,172 

37 736,491 

11 846,092 

90 706,980 

55 941,997 

34 764,984 

3 592,921 

3 350,167 

242,754 

820,872 

683,925 

136,831 

37 736,491 

0,000 

0,000 

11846,092 

10 611,601 

1 234,491 

40 516,875 

297 519,343 

245 457,630 

39 623,316 

12 438,397 

95 242,329 

58 739,096 

36 503,233 

3 772,567 

3 517,675 

254,892 

861,915 

718,121 

143,673 

39 623,316 

0,000 

0,000 

12 438,397 

11 142,181 

1 296,216 

42 542,719 



7 

8 

9. 

1. 

1.1 

1.2 

10. 

1. 

1.1 

1.2 

11. 

1. 

1.1 

1.2 

12. 

Подготовка города Грозного к 
проведению новогодних мероприятий 
Финансовое обеспечение по 
лизинговым платежам 
Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Ленинского района города 
Грозного» 

Реализация установленных 
полномочий (функций) префектуры 
Ленинского района города Грозного 

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 

Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Заводского района города Грозного» 

Реализация установленных 
полномочий (функций) префектуры 
Заводского района города Грозного 

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 
Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Октябрьского района города 
Грозного» 

Реализация установленных 
полномочий (функций) префектуры 
Октябрьского района города Грозного 
Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 
Прочие расходы на обеспечение 
функций 
Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Старопромысловского района 
города Грозного» 

Мэрия города Грозного 

Мэрия города Грозного 

Всего 

Префектура Ленинского 
района г. Грозного 

Префектура Ленинского 
района г. Грозного 
Префектура Ленинского 
района г. Грозного 

Всего 

Префектура Заводского района 
г. Грозного 

Префектура Заводского района 
г. Грозного 

Префектура Заводского района 
г. Грозного 

Всего 

Префектура Октябрьского 
района г. Грозного 
Префектура Октябрьского 
района г. Грозного 
Префектура Октябрьского 
района г. Грозного 

Всего 

1 000,000 

59 769,700 

32 154,200 

32 154,200 

22 866,700 

9 287,500 

25 696,700 

25 696,700 

17 898,500 

7 798,200 

25 604,700 

25 604,700 

17 898,500 

7 706,200 

25 132,000 

26 250,000 

62 758,185 

33 761,910 

33 761,910 

24 010,035 

9 751,875 

26 981,535 

26 981,535 

18 793,425 

8 188,110 

26 884,935 

26 884,935 

18 793,425 

8 091,510 

26 388,600 

27 562,500 

65 896,094 

35 450,006 

35 450,006 

25 210,537 

10 239,469 

28 330,612 

28 330,612 

19 733,096 

8 597,516 

28 229,182 

28 229,182 

19 733,096 

8 496,086 

27 708,030 

28 940,625 

69 190,899 

37 222,506 

37 222,506 

26 471,064 

10 751,442 

29 747,142 

29 747,142 

20 719,751 

9 027,391 

29 640,641 

29 640,641 

20 719,751 

8 920,890 

29 093,432 

30 387,656 

72 650,444 

39 083,631 

39 083,631 

27 794,617 

11289,014 

31 234,499 

31 234,499 

21 755,739 

9 478,761 

31 122,673 

31 122,673 

21 755,739 

9 366,934 

30 548,103 



1. 

1.1 

1.2 

Реализация установленных 
полномочий (функций) префектуры 
Старопромысловского района города 
Грозного 

Расходы на выплаты по оплате труда 
работников 

Прочие расходы на обеспечение 
функций 

Префектура 
Старопромысловского района 
г. Грозного 

Префектура 
Старопромысловского района 
г. Грозного 
Префектура 
Старопромысловского района 
г. Грозного 

25 132,000 

18 065,300 

7 066,700 

26 388,600 

18 968,565 

7 420,035 

27 708,030 

19 916,993 

7 791,037 

29 093,432 

20 912,843 

8 180,589 

30 548,103 

21 958,485 

8 589,618 



Приложение 7 
к 11р(5ановлени|э\Мэрии города Гро:}ного 

2016г. № 

Приложение 5 
: муниципальной программе 

«Экономическое развитие города Грозного» 

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы 
«Экономическое развитие города Грозного» за счет всех источников финансирования 

№ 
п/п 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Муниципальная программа 
«Экономическое развитие 
города Грозного» 

Источник финансирования 

Всего 

бюджет города Грозного 
в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

Оценка расходов, тыс. рублей 

Итого 

2 454 661,291 

2 454 661,291 

2 454 661,291 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2016 

379 586,500 

379 586,500 

379 586,500 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2017 

481 441,905 

481 441,905 

481 441,905 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2018 

505 514,001 

505 514,001 

505 514,001 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2019 

530 789,700 

530 789,700 

530 789,700 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2020 

557 329,185 

557 329,185 

557 329,185 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



1. 

2. 

Подпрограмма «Управление 
муниципальной 
собственностью города 
Грозного» 

Подпрограмма «Поддержка и 
развитие малого и среднего 
предпринимательства па 
территории города Грозного» 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 

0,000 

213 038,238 

213 038,238 

213 038,238 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

27 628,156 

27 628,156 

27 628,156 

0,000 

0,000 

0,000 

30 364,300 

30 364,300 

30 364,300 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

5 000,000 

5 000,000 

5 000,000 

0,000 

0,000 

0,000 

42 382,515 

42 382,515 

42 382,515 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

5 250,000 

5 250,000 

5 250,000 

0,000 

0,000 

0,000 

44 501,641 

44 501,641 

44 501,641 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

5 512,500 

5 512,500 

5 512,500 

0,000 

0,000 

0,000 

46 726,723 

46 726,723 

46 726,723 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

5 788,125 

5 788,125 

5 788,125 

0,000 

0,000 

0,000 

49 063,059 

49 063,059 

49 063,059 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

6 077,531 

6 077,531 

6 077,531 

0,000 

0,000 



3. 

4. 

Подпрограмма «Жилищная 
политика» 

Подпрограмма «Архитектура 
и гпяппртплитрri»,^^!»^ тпппа 

иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

0,000 

0,000 

0,000 

54 998,819 

54 998,819 

54 998,819 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

73 385,356 

0,000 

0,000 

0,000 

9 953,400 

9 953,400 

9 953,400 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

13 280,900 

0,000 

0,000 

0,000 

10 451,070 

10 451,070 

10 451,070 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

13 944,945 

0,000 

0,000 

0,000 

10 973,624 

10 973,624 

10 973,624 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

14 642,192 

0,000 

0,000 

0,000 

11 522,305 

11522,305 

11 522,305 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

15 374,302 

0,000 

0,000 

0,000 

12 098,420 

12 098,420 

12 098,420 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

16 143,017 



5. 

Грозного» 

Подпрограмма «Повышение 
качества муниципальных 
услуг на базе 
многофункциональных 
центров» 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 

73 385,356 

73 385,356 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

60 781,944 

60 781,944 

60 781,944 

0,000 

0,000 

13 280,900 

13 280,900 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

11 000,000 

11 000,000 

11 000,000 

0,000 

0,000 

13 944,945 

13 944,945 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

11 550,000 

11 550,000 

11 550,000 

0,000 

0,000 

14 642,192 

14 642,192 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

12 127,500 

12 127,500 

12 127,500 

0,000 

0,000 

15 374,302 

15 374,302 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

12 733,875 

12 733,875 

12 733,875 

0,000 

0,000 

16 143,017 

16 143,017 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

13 370,569 

13 370,569 

13 370,569 

0,000 

0,000 



6. 

7. 

Подпрограмма 
«Противодействие 
коррупции» 

Подпрограмма «Создание 
благоприятных условий для 
привлечения инвестиций» 

иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

121 235,135 

121 235,135 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

5 560,000 

5 560,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

26 838,000 

26 838,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

28 179,900 

28 179,900 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

29 588,895 

29 588,895 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

31 068,340 

31 068,340 



8. Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности Мэрии города 
Грозного» 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

121 235,135 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

1 303 578,608 

1 303 578,608 

1 303 578,608 

0,000 

0,000 

0,000 

5 560,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

195 840,300 

195 840,300 

195 840,300 

0,000 

0,000 

0,000 

26 838,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

257 008,395 

257 008,395 

257 008,395 

0,000 

0,000 

0,000 

28 179,900 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

269 858,815 

269 858,815 

269 858,815 

0,000 

0,000 

0,000 

29 588,895 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

283 351,755 

283 351,755 

283 351,755 

0,000 

0,000 

0,000 

31068,340 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

297 519,343 

297 519,343 

297 519,343 

0,000 

0,000 

0,000 



9. 

10. 

Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Ленинского района города 
Грозного» 

Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Заводского района города 
Грозного» 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 

0,000 

0,000 

177 672,253 

177 672,253 

177 672,253 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

141 990,488 

141 990,488 

141 990,488 

0,000 

0,000 

32 154,200 

32 154,200 

32 154,200 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

25 696,700 

25 696,700 

25 696,700 

0,000 

0,000 

33 761,910 

33 761,910 

33 761,910 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

26 981,535 

26 981,535 

26 981,535 

0,000 

0,000 

35 450,006 

35 450,006 

35 450,006 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

28 330,612 

28 330,612 

28 330,612 

0,000 

0,000 

37 222,506 

37 222,506 

37 222,506 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

29 747,142 

29 747,142 

29 747,142 

0,000 

0,000 

39 083,631 

39 083,631 

39 083,631 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

31 234,499 

31234,499 

31 234,499 



11. Подпрограмма «Обеспечение 
деятельпости префектуры 
Октябрьского района города 
Грозного» 

субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

141 482,131 

141 482,131 

141 482,131 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

25 604,700 

25 604,700 

25 604,700 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

26 884,935 

26 884,935 

26 884,935 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

28 229,182 

28 229,182 

28 229,182 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

29 640,641 

29 640,641 

29 640,641 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

31 122,673 

31 122,673 

31 122,673 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



12. Подпрограмма «Обеспечение 
деятельности префектуры 
Старопромысловского 
района города Грозного» 

внебюджетные источники 

Всего 

бюджет города Грозного 

в том числе: 
собственные средства 
бюджета города 
Грозного 
субсидии из бюджета 
Чеченской Республики 
субвенции из бюджета 
Чеченской Республики 
иные межбюджетные 
трансферты из бюджета 
Чеченской Республики, 
имеющие целевое 
назначение 

средства бюджета 
Чеченской Республики, 
планируемые к 
привлечению 

внебюджетные источники 

0,000 

138 870,165 

138 870,165 

138 870,165 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

25 132,000 

25 132,000 

25 132,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

26 388,600 

26 388,600 

26 388,600 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

27 708,030 

27 708,030 

27 708,030 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

29 093,432 

29 093,432 

29 093,432 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

30 548,103 

30 548,103 

30 548,103 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 


